
順位 地 区 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

１ 一関 615 770 1385 173.1

２ 盛岡 664 682 1346 168.2

３ 盛岡 635 688 1323 165.3

順位 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

４ 602 646 1248 156.0

５ 588 570 1158 144.7

６ 544 596 1140 142.5

7 522 558 1080 135.0

８ 472 467 939 117.3

９ 480 454 934 116.7

１０ 402 340 742 92.7

【 個人（男子) 】

順位 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

１ 222 232 454 227.0

２ 201 211 412 206.0

３ 147 257 404 202.0

【 個人（女子) 】

順位 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

１ 154 173 327 163.5

２ 153 156 309 154.5

３ 141 154 295 147.5

第２１回岩手県勤労者ボウリング大会 結果

開催日：２０１７年　２月　４日（土） 10:30～

開催場所：盛岡スターレーン(盛岡市)

【 団  体 】

チーム名 メ  ン  バ  ー

連合・労福協（盛岡）

平泉町職員組合 小野寺 義弘・千葉 幸弘・澤田 安弘・佐藤 京子

メディコート 菅原 真二・菅原 拓人・菅原 睦子・三浦 和也

県交通労組紫波 和野 重義・吉田 忠司・吉田 恵美子・高橋 渉

チーム名（地区）

西浦ＧＴ（江刺）

ＬＭＣ Ｂｉｇ４（盛岡）

電労水沢支部（胆沢）

三菱製紙労働組合（盛岡）

二戸市役所ボウリング部（二戸）

気仙光陵支援学校（気仙）

氏  名 チーム名(地区)

千葉　幸弘 平泉町職員組合(一関)

菅原　真二 メディコート(盛岡)

小野寺　義弘 平泉町職員組合(一関)

氏  名 チーム名(地区)

英　輝子 西浦ＧＴ(江刺)

吉田　恵美子 県交通労組紫波(盛岡)

佐藤　京子 平泉町職員組合(一関)



大会No 32〇第21回岩手県勤労者ボウリング大会
2017/2/4開催日　　2017/2/4　　　　　　　　　　　チーム順位表:総合　　　作成日　2017/2/` 

噸位 �∴デーーム �∴レ二言ン �チーム ���∴千言6: �雅 �∴丁O丁仙∴ �∴H岬 �∴鵬cP �∴∴Å惟随従∴ 
鵬上 �馳 �塞鄭弦島名 �������丁O丁他言 

∴千言 �采京町駐 �員紺皆、 ��∴61∴5 �∴7了0∴ �∴†385 �∴0∴ �∴138与: �工了親密5、 

i小野寺　義弘 ��,147 �257 �404 �0 �404 �202.000 

千葉　幸弘 ��222 �232 �454 �0 �454 �227.000 

澤田　安弘 ��105 �127 �232 �0 �232 �116.000 

佐藤　京子 ��141 �154 �295 �0 �295 �147.500 

.∴2: �2/ �.∴2; �メデイコ �尋、 ��‖陳的 �十682∴ �十千3」博子 �∴0∴ �千3」嶋∴ �∴着電 �蜜教書1“ 

菅原　真二 ��201 �211 �412 �0 �412 �206.000 

菅原　挿入 ��i189 �156 �345 �0 �345 �172.500 

菅原　睦子 ��111 �141 �252 �0 �252 �126.000 

三浦　和也 ��163 �174 �337 �0 �337 �168.500 “蜜 �∴∴e: �∴e: �寝姿連弾線灘波 ���∴e35: �68.8: �‾事3蜜蜜 �握 �丁子32○∴ �∴†65:3∴すら∴ 

和野　重義 ��1両 �158 �335 �0 �335 �、16チ500 

吉田忠司 ��14了 �191 �338 �0 �338 �169.000 

吉田　恵美子 ��153 �156 �309 �0 �309 �154.500 

高橋　渉 ��158 �183 �341 �0 �341 �170.500 

寄 �,馬 �∴5∴ �西浦G丁∴ � ��∴602∴ �;646∴ �∴1-2書8∴ �∴0: �∴千言2細∴ �15$ �義朗的 

朽木　利彦 ��163 �225 �388 �0 �388 �†94.000 

英　輝子 ��154 �173 �327 �0 �327 �163.500 

後藤　利臣 ��129 �88 �217 �0 �217 �108,500 

菅原　考功 ��156 �160 �316 �0 �316 �158,000 

∴5. �4 �4 �」鵬C　B彊ヰ ���58技 �57Q �:1158: �∴0∴ �∴十∴158: �144 �掩0 

小山内　博大 ��157 �119 �276 �0 �276 �138.000 
i �佐々木　盛光 ��1軍2 �1言う2∴ �却4 �0∴ �鈎4 �事52,990 

菊池徹 ��174 �149 �323 �0 �323 �161.500 

菊池　祐子 ��105 �」150 �255 �0 �255 �127,500 

6 �8 �8 �霊場水沢寅雄 ���∴544∴ �∴59∴e: �:1∴1」的一 �∴0∴ �∴1140; �14蜜.朝的 

互野　真土 ��162 �141 �303 �0 �303 �151.500 

小野　薫 ��106 �123 �229 �0 �229 �114.500 

i �大崎拓也 ��1∴43∴ �177ゝ �320 �0 �320 �喜60:000 

川原　大輝 ��133 �155 �288 �0 �288 �144.000 

∴7一 �“3 �、嚢 �三菱製紙労働組合 ���駆蜜 �鶉8 �∴千000∴ �屯 �;100伸子 �∴135 �餌場 

八重樫　勇治 ��102 �102 �204 �0 �204 �102.000 

高橋　一志 ��128 �143 �271 �0 �271 �135.500 

菅原　和郎 ��192 �199 �391 �0 �391 �195.500 

栃内　久美子 ��100 �門4 �-214 �0 �2う4 �う0了葛000 

8 �∴1o; �櫛 �連合喜労 � �揺 �∴472∴ �:467∴ �∴弱9: �∴0∴ �∴9皐9∴ �-う1亨. �375; 

斎藤　健市 ��12了 �「33 �260 �0 �260 �130,000 

大槻　忍 ��123 �100 �223 �0 �223 �111.500 

菅野健司 ��104 �113 �217 �0 �217 �108.500 

武藤　珠美 ��118 �121 �239 �0 �239 �119,500 

鎌 �∴7: �∴7∴ �二軍市後節薄中りング部 ���∴480∴ �4軸 �∴∴934∴ �:∴0: �’電設4 �農喜6 �了50; 

蛇口　晃 ��89 �108 �197 �0 �197 �98.500 

佐藤　悦子 ��114 �101 �215 �0 �215 �107.500 

長畑　勝司 ��156 �76 �232 �0 �232 �116.000 

佐藤　恭布 ��121 �169 �290 �0 �290 �145.000 



大会N。1321第21回岩手県勤労者ボウリング大会
開催日　　2017/2/4　　　　　　　　　　チーム順位表:総合　　　作成日　2017/2/4

:順位∴ �チーム 騎 �∴レ÷∴シ /馳, �　∴チーム名∴ 上∴∴蟄農地傾潟 �� �∴千年 �26∴ �∴†o丁ルー �:肌P∴ �∴拙CP∴ :丁即位: �;AV駆A随∴ 

ノ軍の �敦 �蜜 �転触発陵黄綬寧接 ���:402 �葦4直 �∴∴7∴42 �∴∴0∴ �∴742; �翰 �了50: 

佐々木　智子 ��114 �54 �168 �0 �168 �84,000 

松崎　峰子 ��104 �104 �208 �0 �208 �104,000 

菅原　典子 ��96 �87 �183 �0 �183 �91.500 

阿部　典代 ��88 �95 �183 �0 �183 �91.500 



大会N。1321　第21回岩手県勤労者ボウリング大会
開催日　　2017/2/4　　　　　男女別順位表:男性　　　　　　　　作成日　2017/2/4

販拡 �レー二川8 �;会昌博: � �氏名 �;1G∴ �∴26: �∴丁O丁Aし一 �:中卒 �拙cP∴ ∴千0†仙:∴ �ÅV駅朋王子 

1 �1-　2 � �千葉　幸弘 ��222 �232 �454 �・0 �454 �227,000 

2 �2　看1 � �菅原　真二 ��201 �211 �412 �0 �412 �206,000 

3 �1-1 � �小野寺　義弘 ��147 �257 �404 �0 �404 �202,000 

4 �3　-　3 � �菅原　和郎 ��192 �199 �391 �0 �391 �195,500 

5 �5　-1 � �朽木　利彦 ��163 �225 �、388 �0 �388 �194.000 

6∴ �2　-　2 � �菅原挿入 ��1:89一 �1:56一 �34与 �0∴ �34与 �172,5卿卿 

7 �6　-　4 � �高橋　渉 ��158 �183 �341 �0 �341 �170.500 

8 �i6　-　2 � �吉田忠司 ��147 �191 �338 �0 �338 �169,000 

9 �2　-　4 � �三浦　和也 ��163 �174 �337 �0 �337 �168.500 

10 �巳-1 � �和野重義_ ��177 �158 �335 �0 �335 �丁67,500 

11 �4　細　3 � �菊池　徹 ��174 �149 �323 �0 �323 �161,500 

12 �8　慶　3 � �大崎　拓也 ��143 �177 �320 �0 �320 �1∴60;000一 

13 �5　-　4 � �菅原　考功 ��156 �†60 �316 �0 �316 �158.000 

14 �4　-　2 � �佐々木　盛光 ��152 �152 �304 �0 �304 �152.000 

15 �8　-1 � �互野　貴士 ��162 �141 �303 �0 �303 �151,500 

16 �7　-　4 � �佐藤　恭布 ��121 �169 �290 �0 �290 �145.000 

17 �8　輸　4 � �川原　大輝 ��133 �155 �288 �0 �288 �144.000 

1さ、 �4/-1、 � �小山丙情人 ��15了 �1、1ずi �2∴矧 �0、 �2テ6’ �138二000 

19 �3　-　2 � �高橋　一志 ��128 �143 �2了1 �0 �2了1 �135暮500 

20 �10　-　1 � �斎藤健市 ��127 �133 �_260 �0 �260 �130.000 

21 �1-　3 � �澤田　安弘 ��105 �127 �232 �0 �232 �116,000 

22 �7　-　3 � �長姉　勝司 ��156 �76 �232 �0 �232 �116.000 

23 �10　-　2 � �大槻　忍 ��123 �100 �223 �0 �223 �†=.500 

24 �10　-　3 � �菅野健司 ��104 �113 �217 �0¥ �217 �108.500 

25 �丁　5　-　3 � �後藤　利臣 ��129 �88 �217 204 �0 0 �217 �108,500 

26 �す‾=　「 � �八重樫　勇治∴　‾‾‾‾〈‾ ��102 �10至‾ ���204 �102,000 

27 �7　-1 � �蛇口　晃 ��89 �108 �197 �0 �197 �98,500 



大会N。1321　第21回岩手県勤労者ボウリング大会
開催日　　2017/2/4　　　　　男女別順位表:女性　　　　　　　　作成日　2017/2/4

順位 �:レ二言ン他言 �:会与的:∴ �氏名 �16 �郷 �糊虻 �:皿P �∴口調P∴ 丁離し �:A惟恥旺: 

1 �5　-　2 �/“ �英　輝子 �∴†54一 �173 �327 �0∴ �327 �163事500 

2 �6　-　3 � �吉田　恵美子 �153 �156 �309 �0 �309 �154鳥00 

3 �1-　4 � �佐藤　京子 �141 �154 �、295 �0 �295 �147,500 

4 �4　-　4 � �菊池　祐子 �105 �150 �255 �0 �255 �127.500 

5 �2　-　3 � �菅原　睦子 �111 �141 �252 �0 �252 �126.000 

β �1:0一一　4 � �武藤珠薫 �廿8∴ �丁∴2丁子 �239∴ �0∴ �239∴ �∴廿9∴..500∴ 

7 �8　-　2 � �小野　薫 �106 �123 �229 �0 �229 �114。500 

8 �7　-　2 � �佐藤　悦子 �114 �101 �215 �0 �215 �107.500 

9 �3　-　4 � �栃内　久美子 �100 �114 �214 �0 �214 �107.000 

10 �9　-　2 � �松崎　峰子 �104 �104 �¥208 �0 �208 �104,000 

11 �9　-　4 � �阿部　典代 �88 �95 �183 �0 �183 �9工500 

書2 �9　が　3 � �菅原　典子 �96 �87 �1∴83∴ �0∴ �183 �91,500 

13 �9　重1 � �佐々木へ・智子 �114 �54 �168 �0 �168 �′84.0○○ 


